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  PROTOKÓŁ Nr  1/2025 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

w dniu 29  maja 2025 roku 
 

Posiedzenie odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Bielsku Podlaskim, 

ul. Mickiewicza 46.  

Czas trwania posiedzenia: godz. 900 – 930 

Posiedzeniu przewodniczył: radny WALENTY GAŁUSZEWSKI – Przewodniczący 

Komisji. Zawiadomienie o posiedzeniu komisji stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu. 

Obecni: 

Członkowie Komisji Rewizyjnej 

- GAŁUSZEWSKI Walenty (Przewodniczący) 

- GODUN Radosław  

- KRUK Alina 

- KRUKOWSKA Barbara 

- NIERODA Angelika 

Lista obecności radnych stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu. 

Zaproszeni: 

- KORYCKI WALENTY (Wójt Gminy) 

- OLSZEWSKI STANISŁAW (Przewodniczący Rady Gminy) 

- NESTERUK ANNA (Skarbnik Gminy) 

 

Do pkt 1)  
 Posiedzenie Komisji otworzył  – Przewodniczący Komisji - radny WALENTY 

GAŁUSZEWSKI. Powitał wszystkich obecnych. Przypomniał o ochronie danych 

osobowych w skrócie zwanym RODO wskazującym na ochronę danych osobowych osób 

fizycznych. 

 

Do pkt 2)  
Materiały będące przedmiotem posiedzenia komisji doręczono radnym w formie 

elektronicznej. 

Przewodniczący odczytał proponowany: 

Porządek posiedzenia:  
1) Otwarcie posiedzenia.  

2) Ustalenie porządku obrad. 

3) Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2024 rok. 

4) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego gminy za 2024 rok 

5) Opracowanie opinii o przedłożonych sprawozdaniach. 

6) Wniosek w sprawie absolutorium Wójtowi Gminy za 2024 rok. 

7) Sprawy bieżące. 

8) Zamknięcie posiedzenia. 

 

Uwag do zaproponowanego porządku posiedzenia nie zgłoszono. Porządek został przez 

komisję przyjęty.  

 

Do pkt 3)  
Treść sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2024 rok została wcześniej opublikowana, 

wszyscy radni zapoznali się z jego treścią, a sprawozdanie z realizacji budżetu gminy było 

przedmiotem ostatniej sesji Rady Gminy.  

Zarządzenie Nr 21/2025 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 rok stanowi Załącznik Nr 3 do 

protokołu.  
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- Przewodniczący Komisji WALENTY GAŁUSZEWSKI poinformował o pozytywnej 

opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku (Załącznik Nr 4 do protokołu).  

Do materiałów zostało również dołączone Zarządzenie Nr 34/2025 Wójta Gminy Bielsk 

Podlaski z dnia 14 maja 2025 r. w sprawie zmiany załącznika Nr 10 do Zarządzenia Nr 

21/2025 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 rok. W piśmie Wójta Gminy z dnia 16 

maja 2025 r. (Załącznik Nr 5 do protokołu) wyjaśniono, że zmiana treści załącznika Nr 10 do 

wskazanego zarządzenia została wprowadzona w związku ze skargą mieszkańca gminy, w 

której wskazano błędne zapisy dotyczące wysokości niektórych pozycji budżetu gminy na 

2024 rok.  

Radny zwrócił uwagę na to, że budżet gminy za 2024 rok prawie zbilansował się. Odnosząc 

się do błędu, jaki wystąpił w załączniku Nr 10 do zarządzenia zwrócił uwagę, że błąd został 

poprawiony, jednakże analizy przedstawione w sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 

2024 rok opierały się na prawidłowych kwotach, a Regionalna Izba Obrachunkowa wydała 

pozytywną opinię. Przypomniał, że wykonanie budżetu skutkuje wnioskiem o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy za poprzedni rok.   

- Radna ALINA KRUK dodała, że w ciągu roku zrealizowano dużo zadań inwestycyjnych. 

- Wójt Gminy WALENTY KORYCKI nawiązując do zmiany w 2024 roku na stanowisku 

Wójta Gminy po wyborach samorządowych, powiedział o obowiązującej zasadzie ciągłości 

władzy, pomimo, że część zadań dotyczy poprzedniego Wójta Gminy. 

 

Do pkt 4)  
Zarządzenie Nr 31/2025 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 7 maja 2025 roku w sprawie 

przekazania sprawozdania finansowego Gminy Bielsk Podlaski za 2024 rok stanowi 

Załącznik Nr 6 do protokołu. Do sprawozdania finansowego uwag nie zgłoszono. Podczas 

dyskusji zwrócono uwagę na spłatę zobowiązań. Przewodniczący WALENTY 

GAŁUSZEWSKI stwierdził, że oznacza to zmniejszenie długu ogólnego gminy.  

- Skarbnik Gminy ANNA NESTERUK poinformowała o spłaceniu kredytu, podała 

wysokość długu na koniec 2024 roku w wysokości 6 mln 481 tys. 481 zł. 

- Wójt Gminy WALENTY KORYCKI poinformował o zamierzeniach inwestycyjnych w 

najbliższym czasie, przewiduje się złożenie wniosku na termomodernizację budynków szkół, 

poinformował o przeciekającym dachu w budynku Szkoły Podstawowej w Augustowie. 

Powiedział też o potrzebie termomodernizacji świetlicy wiejskiej w Rajsku, która kilka lat 

temu została oszalowana, a ponieważ budynek jest drewniany, można oczekiwać po jej 

zdjęciu niespodzianek np. w postaci zagrzybienia. Pan Wójt powiedział o zamiarze 

kontynuowania remontów dróg na terenie gminy oraz budowie boiska sportowego przy 

Szkole Podstawowej w Augustowie o standardzie takim, jak w Łubinie Kościelnym. Gmina 

będzie składała wnioski o dofinansowanie zadań w ramach ogłaszanych naborów. 

- Radna BARBARA KRUKOWSKA zapytała, czy można wykonać drogę do biogazowni w 

Krzywej, w taki sposób, aby ominąć wieś. 

- Wójt Gminy WALENTY KORYCKI poinformował, że zmieniły się władze biogazowni. 

Nie ma na razie postępu w sprawie porozumienia dot. utwardzenia drogi bez potrzeby 

wylewania asfaltu. Są tam przewożone cuchnące materiały, co jest uciążliwe dla 

mieszkańców wsi.  

 

Do pkt 5)  
Przewodniczący Komisji WALENTY GAŁUSZEWSKI odczytał projekt opinii Komisji 

Rewizyjnej o przedłożonych sprawozdaniach. 

Uwag nie zgłoszono. 

 Przewodniczący Komisji – WALENTY GAŁUSZEWSKI poinformował, że Komisja 

Rewizyjna przyjęła opinię w sprawie  przedłożonych sprawozdań. 

Opinia Komisji stanowi Załącznik Nr 7 do protokołu. 
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Do pkt 6)  
Przewodniczący Komisji WALENTY GAŁUSZEWSKI zarekomendował udzielenie 

Wójtowi Gminy absolutorium za 2024 rok. Radni przychylili się do propozycji 

sformułowania wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2024 rok.  

Przewodniczący WALENTY GAŁUSZEWSKI odczytał propozycję wniosku Komisji 

Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski za 2024 rok. Uwag nie 

wniesiono. Wniosek został przez komisję przyjęty jednogłośnie.  

Wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski za 2024 rok stanowi 

Załącznik Nr 8 do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że opinia komisji oraz wniosek o udzielenie absolutorium 

zostaną przekazane Przewodniczącemu Rady Gminy, który dokumenty te skieruje do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z prośbą o zaopiniowanie.  

 

Do pkt 7)  
W sprawach bieżących: 

- Radna ANGELIKA NIERODA zgłosiła potrzebę usunięcia słupów leżących przy 

cmentarzu w Ploskach. 

 

Do pkt 8) 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji WALENTY 

GAŁUSZEWSKI  o godz. 930  zamknął posiedzenie. 

 

Protokołowała: 

Insp. Ala Wawulska 

 

  

Podpisy obecnych członków:  

Komisji Rewizyjnej: 

1. GAŁUSZEWSKI Walenty 

(Przewodniczący) 

………………………… 

2.  GODUN Radosław ………………………… 

 

3. KRUK Alina …………………………. 

 

4. KRUKOWSKA Barbara ………………………… 

 

5. NIERODA Angelika ………………………… 

   


